[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 ноября 2013 г.

                  №814
О внесении дополнений в постановление

администрации муниципального района

«Княжпогостский» от 9 октября 2012 г.

№740 «Об утверждении Положения

об Общественном совете при администрации

муниципального района «Княжпогостский»

В целях реализации плана мероприятий по формированию независимой оценки качества работы организаций, оказывающих социальные услуг, на 2013 – 2015 годы, утверждённого распоряжением Правительства Российской Федерации от 30 марта 2013 г. №487
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в постановление администрации муниципального района  «Княжпогостский» от 9 октября 2012 г. №740 «Об утверждении Положения  об Общественном совете при администрации муниципального района «Княжпогостский» (далее - постановление) следующее дополнение:
1.1. Пункт 2.3. Положения об Общественном совете муниципального района «Княжпогостский» дополнить абзацем шестым следующего содержания:

«организация и проведение независимой оценки качества работы организаций расположенных на территории муниципального района «Княжпогостский».».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления делами Ю.А. Соколову.

Руководитель администрации                                                        В.И. Ивочкин

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»